ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN 6

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-NV

V/v triển khai Quyết định số

6175/QĐ-UBND ngày 31 tháng 12

năm 2024 của UBND Thành phố

Quận 6, ngày       tháng      năm 2025

Kính gửi:

- Các cơ quan tham mưu, giúp việc Quận ủy

quận 6;

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và các

đoàn thể - chính trị xã hội quận 6;

- Các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp

công lập thuộc Ủy ban nhân dân quận 6;

- Các tổ chức Hội hoạt động trong phạm vi

quận, phường;

- Ủy ban nhân dân 10 phường.

Căn cứ Quyết định số 13/2019/QĐ-UBND ngày 29 tháng 5 năm 2019 của

Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về ban hành quy chế tổ chức và hoạt

động của cán bộ, công chức làm đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục

hành chính trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh;

Tiếp nhận Quyết định số 6175/QĐ-UBND ngày 31 tháng 12 năm 2024

của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về việc phê duyệt quy trình

nội bộ giải quyết thủ tục hành chính lĩnh vực công chức, viên chức, quản lý

nhà nước về hội, quản lý nhà nước về quỹ, thi đua - khen thưởng và lĩnh vực

tín ngưỡng, tôn giáo thuộc thẩm quyền quản lý, tiếp nhận của Sở Nội vụ;

Ủy ban nhân dân quận 6 thông tin đến các đơn vị nghiên cứu Danh mục quy

trình nội bộ giải quyết quyết thủ tục hành chính lĩnh vực công chức, viên chức,

quản lý nhà nước về hội, quản lý nhà nước về quỹ, thi đua - khen thưởng và

lĩnh vực tín ngưỡng, tôn giáo thuộc thẩm quyền quản lý, tiếp nhận của Sở Nội vụ

để triển khai theo quy định./.

(Đính kèm Quyết định số 6175/QĐ-UBND ngày 31 tháng 12 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh)

Nơi nhận:
- Như trên (bao gồm các đơn vị giáo dục);

- TT.UBND Q6;

- Lưu: VT, PNV.

CHỦ TỊCH

Lê Thị Thanh Thảo

		2025-01-13T13:39:56+0700

		2025-01-15T22:03:05+0700

		2025-01-16T09:17:43+0700

		2025-01-16T09:17:46+0700

		2025-01-16T09:17:49+0700

		2025-01-16T09:17:56+0700